
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Про надання одноразової 
матеріальної допомоги

Розглянувши заяву та подані документи 
,  року народження, що проживає за адресою: 

м. Коростишів, вул. х та відповідно до Програми
підтримки військовослужбовців, зарахованих для проходження служби в 
Збройних Силах України за контрактом та членів їх сімей на 2025-2027 роки в 
новій редакції, затвердженої рішенням сорок дев’ятої сесії восьмого скликання 
Коростишівської міської ради від 28 березня 2025 року №1070

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу військовослужбовцю 
, який зарахований на військову службу до 

Збройних Сил України за контрактом, в розмірі 5000,00 грн.

2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 
міської ради перерахувати кошти в сумі 5000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 
нуль копійок) заявнику в межах бюджетних призначень по КПКВК 0813242, 
КЕКВ2730.

3. Дане розпорядження міського голови затвердити на черговій сесії 
міської ради.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 


